__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 21/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 6/2023
Código registro TCE: C5E56EFC569F618C2F24E197412F7BC45AA91C60
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa REUNIDAS TRANSPORTES S.A - REUNIDAS, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 04.176.082/0001-80.
Valor total de R$ 450.162,24 (Quatrocentos e cinqüenta mil cento e sessenta e dois reais e vinte
e quatro centavos).
Vigência: 30/03/2023 a 30/03/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Transporte Municipal e Intermunicipal, para
alunos que freqüentam as escolas técnicas e universidades em Porto União e União da Vitória,
Grupos de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (idosos e crianças), Grupo Lira do
Contestado e atletas do Município de Matos Costa, com as demais características constantes do
Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 30 de março de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal